
jID: PCR04ETRpo92229733

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č.j. KRPU-88546-15/ČJ-2021-0400VZ

uzavřená podle §1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
plk. Mgr. jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
v zastoupení plk. Ing. Petr Stuchl, náměstek ředitele
KŘP-U pro ekonomiku
Be. Ladislava Chalupová
Dlouhá 2, 400 67 Ústí nad Labem
+420 724 385 150
ladislava.chalupova@pcr.cz

a

Název:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
e-mail:
Obchodní rejstřík:

ID datové schránky:

Pohřební služba Odysea s.r.o.
Slovenského národního povstání 2745/16, 434 01 Most
25002805
CZ25002805
Komerční banka, a.s.
3337830257/0100

vedený u Krajského soudu Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 10721
385u7h9

dále jen ,,poskytovatel služeb"

,,zajištěni odvozu zemřelých za účelem vykonání soudní
pitvy - území okresu Most"

1



Článek l. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele služeb provádět pro objednatele na svůj náklad
a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě a za sjednaných podmínek odvoz zemřelých na
příslušné oddělení soudního lékařství a zpět v souladu s rozhodnutím orgánu činného
v trestním řízení dle ust. § 115 zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízeni soudním (trestní
řád), včetně zpracování příslušné dokumentace (dále jen ,,odvoz zemřelých"), a to vždy na
základě däčích objednávek. Předmětem této smlouvy je dále tomu odpovídající závazek
objednatele poskytovateli služeb provádění objednaných odvozů zemřelých umožnit a zaplatit za
ně sjednanou cenu.

2. Poskytovatel služeb a objednatel uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu, za účelem zajištění
nerušeného a efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy především k
ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné činnosti.

Článek ||. Objednávky, způsob a rozsah poskytování služeb

1. Poskytovatel služeb je povinen provádět odvoz zemřelých vždy a výlučně na základě telefonické
objednávky objednatele, a to na telefonním čísle (dále jen ,,objednávka") pro
jednotlivé organizační články spadající do působnosti: území okresu Most. O uskutečnění
objednávky bude vyhotoven písemný záznam.

2. Objednávky uskutečňuje za objednatele vždy příslušný policista na místě převzetí (výlučně cestou
operačního důstojníka příslušného územního odboru).

3. V objednávce objednatel uvede zejména:
a) místo převzetí,

b) počet zemřelých určených k odvozu,
C) místo příslušného odděleni soudního lékařství, včetně konkrétní osoby pověřené k převzetí

těl zemřelých,

d) kontaktní osobu (dále jen ,,příslušný policista") pro součinnost na místě převzetí,

e) organizační článek, na kterém je příslušný Ro|icista zařazen (např. 1. odd. obecné kriminality
SKPaV, 2. oddělení obecné kriminality ÚO Ustľ nad Labem atd.),

f) adresa organizačního článku, na kterém je příslušný policista zařazen,
g) číslo jednací,

h) další potřebné dop|ňujíci informace, zejm. zda bude požadován i odvoz zpět z oddělení
soudního lékařství do místa provozovny poskytovatele služeb (příp. jiného určeného místa).

4. Poskytovatel služeb je povinen dostavit se na místo převzetí nejpozději do 90 minut od
uskutečnění objednávky, a to i v případě, že se na místě převzetí nachází vÍce zemřelých.
V případě prodlení poskytovatele s příjezdem na místo převzetí v trvání od 20 do 60 minut je
poskytovatel služeb povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč a v případě
prodlení delším než 60 minut je poskytovatel služeb povinen objednateli dále zaplatit smluvní
pokutu ve výši 100,- KČ za každou, byt' započatou, hodinu prodlení. Tuto smluvní pokutu je
poskytovatel služeb povinen objednateli zaplatit i v případě, že byla objednávka po započetí
prodlení poskytovatele služeb stornována.

5. Poskytovatel služeb je povinen přijímat objednávky 24 hodin denně každý den v týdnu, a to včetně
dnů pracovního volna.

6. Až do příjezdu na místo převzetí poskytovatele služeb si objednatel vyhrazuje právo objednávku
stornovat, a to bez vzniku jakýchkoliv sankcí či jiných nároků ze strany poskytovatele služeb vůči
objednateli.

7. O převzetí zemřelého k provedení jeho odvozu bude objednatelem vyhotoven protokol o převzetí
zemřelého k odvozu ve dvou (2) vyhotoveních, který bude za objednatele podepsán příslušným
policistou a za poskytovatele služeb příslušným pracovníkem pověřeným k provedení odvozu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu o převzetí. Objednatel
v protokolu o převzetí uvede zejména datum a přesný čas objednávky, identifikační údaje
příslušného policisty a všechny údaje dle objednávky.

2

"4



' 8. V místě převzetí si jsou smluvní strany povinny poskytnout součinnost za účelem řádného splnění
sjednaného závazku.

9. V místě převzetí je pracovník poskytovatele služeb povinen plně dbát pokynů policistů na místě
převzetí, zejména při nakládání s těly zemřelých a pohybem na místě činu.

10. Poskytovatel služeb je povinen při přepravě zemřelého použít speciální vaky, které jsou při předání
zemřelého poskytovateli služeb plombovány. Pro lidské pozůstatky ve stavu pokročilého rozkladu
je nutné použít vaky z PVC fólie o tloušt'ce min. 0,15 mm s dvojitým dnem. Platí, že v případě
narušení pečeti vaku během přepravy a s ni souvisejících úkonů je tělo zemřelého kontaminováno.

11, Poskytovatel služeb je povinen v případě požadavku policisty na místě převzetí označit lidské
pozůstatky páskou se jmenovkou z vhodného odolného materiálu, která je rezistentní vůči mytí a
stěru.

12. Poskytovatel služeb je povinen při přepravě zemřelého ponechat tělu původní oblečení.
Poskytovatel služeb je povinen provést přepravu zemřelého tak, aby vlivem přepravy a s ní
souvisejících úkonů nedošlo k poškození nebo kontaminaci těla zemřelého, a manipulovat se
zemřelým jen v nezbytně nutném rozsahu. Jestiiže poskytovatel služeb nedodrží podmínky
zacházení se zemřelým dle tohoto odstavce smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní l
pokutu ve výši 1.000,- kč za každý případ porušení této povinnosti.

13. Poskytovatel služeb je pQvinen uskutečňovat odvoz zemřelého prostřednictvím svých vozidel,
která jsou bez vad a splňuji veškeré technické a legisiativní požadavky.

14. Poskytovatel služeb je při poskytováni služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostI a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a s touto smlouvou, bezpečně a tak, aby
nevznikaly objednateli zbytečné náklady. Odvoz zemřelého musí být proveden bez zbytečného
odkladu. Poskytovatel služeb je povinen provádět odvoz zemřelého hospodárně a zvolit
z možných alternativ vždy co nejvhodnější trasu odvozu tak, aby objednateli nevznikaly neúměrně
vyšší náklady. V případě zjištění nedodržení této povinnosti je objednatel oprávněn uhradit pouze
náklady odpovídajÍcÍ hospodárnému odvozu.

15. Poskytovatel služeb je povinen převézt tělo zemřelého na příslušné oddělení soudního lékařství
určené v objednávce v terminu, který bude stanoven po dohodě s přisiušným policistou a
příslušným oddělením soudního lékařství v každém jednotlivém případě. V případě prodlení
poskytovatele s odvozem těl zemřelých na příslušné oddělenI soudního lékařství v trvání od 20 do
60 minut je poskytovatel služeb povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve vÝši 300,- KČ a
v případě prodlení delším než 60 minut je poskytovatel služeb povinen objednateli dále zaplatit
smluvní pokutu ve výši 100,- KČ za každou, byt' započatou, hodinu prodlení.

16. O předání a převzetí zemřelého příslušným oddělením soudního !ékařstv1 bude zhotovitelem vždy
vyhotoven protokol ve dvou (2) vyhotoven ich, který bude za oddělení soudního lékařství podepsán
osobou pověřenou k převzetí těl zemřelých a za poskytovatele služeb příslušným pracovníkem
pověřeným k provedení odvozu. Každá strana obdrží po jednom (l) vyhotovení protc)ko|u.

17. Nebezpečí škody na předmětu této smlouvy (tělech zemřelých) nese od okamžiku protokolárního
převzetí zhotovitelem do protokolárního předání příslušnému oddělení soudMho lékařství
zhotovitel.

18. Pro odvoz zemřelých z přís[ušného oddělení soudního lékařství zpět do provozovny poskytovatele
služeb (příp. jiného určeného místa) se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku přiměřeně.

Článek Ill. Cena služeb, rozsah služby a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za 1 km odvozu zemřelého (dále ,,cena služeb") ve výši
Cena bez DPH: 29,50 KČ
DPH 21 % 6,20 Kč
Kupní cena s DPH: 35,70 KČ

2. Sjednaná cena služeb je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele služeb spojené s provedením všech úkonů odvozu zemřelého, Změna ceny služeb
je možná pouze v případě změny zákonné sazby DPH, a to o částku odpovídající změně výše
zákonné sazby DPH.

3
,



3. Cena služeb bude zaplacena vždy na základě dňčích faktur (dále jen ,,faktura"), jež budou
vystaveny poskytovatelem služeb vždy na základě skutečně poskytnutých služeb.

4. Faktura musí být předložena vždy ve dvou vyhotoveních a musí obsahovat mimo jiné označení
faktury a její číslo; firmu (obch. jméno), lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné
evidenci; sídlo objednatele a poskytovatele služeb; bankovní spojeni poskytovatele služeb; určení
předmětu plnění; počet ujetých kilometrů; datum a přesný čas objednávky a začátku a konce
plnění; organizační článek příslušného policisty dle objednávky; fakturovanou částku bez
DPH, DPH a fakturovanou částku s DPH; č.j. této smlouvy; a dále náležitosti stanovené právními
předpisy. Přílohou faktury budou vždy kopie podepsaných protokolů. Fakturou není možné měnit
obsah sjednaného závazku.

5. Poskytovatel služeb je povinen vystavit fakturu nejdříve v den předáni dle protokolu vystaveného
dle ČI. Il. odst. 16 této smlouvy a nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne předáni dle protokolu
vystaveného dle ČI. II. odst. 16 této smlouvy a neprodleně (do 5 kalendářních dnů ode dne jejího
vystavení) ji doručit objednateli. V případě prodlení poskytovatele služeb s vyhotovením a
odesláním faktury je poskytovatel služeb v prodlení ve smyslu prodlení věřitele dle § 1975
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí doba pro uplatněni práva
poskytovatele služeb na vystavení a doručení faktury na úhradu ceny služeb (výzvy k zaplacení)
objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

6. Faktura za provedený odvoz zemřelého bude doručena na adresu organizačního článku
příslušného policisty dle objednávky.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení faktury objednateli na adresu objednatele dle odst. 6 tohoto článku smlouvy. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání
faktury. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 15. prosince
přIslušného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti nebo přílohy stanovené touto smlouvou, nebo budou-li údaje uvedeny
chybně, případně v rozporu s touto smlouvou. Poskytovatel služeb je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlenI
se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy.

9. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli služeb jakékoliv zálohy na úhradu ceny za poskytnuté
služby.

10. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

11. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny služeb či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto platí, že
nebude považována za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny služeb či její
části z důvodu opožděného uvolnění finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným
způsobem ze strany objednatele.

Článek lV. Povinnost mlčenlivosti

1. Poskytovatel služeb se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnĹcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele
žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Poskytovatel služeb je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

4

_



3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, odpovídá poskytovatel služeb, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených pracovníků.

6. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy ze strany poskytovatele
služeb, je poskytovate! služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za
každé porušení této povinnosti.

Článek V. Smluvní sankce a započtení

1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodržení terminu zaplacení ceny služeb
či její části pouze smluvní úrok z prod|eni ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byť
i započatý, den prodlení se zaplacením ceny služeb.

2. Úročeni úroků z prodlení se zakazuje.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně;

doba splatnosti je posléze 7 dnů. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní
povinnosti.

4. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně
započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za poskytovatelem služeb vůči ceně
poskytovaných služeb, a to především pohledávky smluvních pokut či náhrady škody.

5. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je poskytovatel služeb oprávněn
započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné
dohodě s objednatelem.

6. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli započtení dluhu zhotovitele na pohledávku objednatele,
a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody v plné výši
vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani
povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývající.

Článek VI. Trvání, změny a zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami do 31. května 2023.

2. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna nebo
doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověření pracovníci objednatele, uvedeni v této smlouvě, jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání jakýchkoliv
změn závazků plynoucích z této smlouvy.

3. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě závažného
porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušeni této smlouvy se považuje
zejména:

a. prodlení objednatele se zaplacením ceny za poskytované služby o více než 15 kalendářních
dnů,

b. opakované (více než 3 krát) nedodržení lhůty pro příjezd na místo převzetí podle ČI. ||. odst.
4 této smlouvy ze strany poskytovatele služeb o více jak 60 minut,

c. opakované (více než 3 krát) porušování povinností poskytovatele služeb sjednaných v této
smlouvě či plynoucích ze zákona,

d. postup poskytovatele služeb při provádění odvozu zemřelého v rozporu s touto smlouvou
nebo s pokyny objednatele,

5



Y

e. porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. lV. této smlouvy,
4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a. vůči majetku poskytovatele služeb probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b. poskytovatel služeb vstoupí do likvidace,

c. poskytovatel služeb pozbyl způsobilost k poskytování služeb dle této smlouvy.
O těchto skutečnostech je poskytovatel služeb povinen objednatele neprodleně informovat.

5. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojicIho na straně poskytovatele služeb
(zejména dojde-li k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z důvodu dle této smlouvy či v §
2002 odst. 2 občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti poskytovatele služeb
k plněni této smlouvy či z důvodu důvodného předpokladu nedodržení termínu dokončení plnění
ze strany poskytovatele služeb apod.), je poskytovatel služeb povinen uhradit objednateli částku
ve výši 25.000,- kč, a to ,jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé v důsledku zmaření naplnění
účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy je vyšší.

6. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem nás|edujjcím po doručení výpovědi. v takovém případě je poskytovatel
služeb povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy Qbiednate|e vážně
ohroženy.

7, Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného plnění, smluvní pokuty, povinnosti
mlčenlivosti.

8. Poskytovatel služeb není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a
povinností z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto
odstavce smlouvy je neplatné.

Článek VII. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

2. Poskytovatel služeb je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozi'ci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel služeb i při
vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

3. Poskytovatel služeb prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení a není v úpadku. jestliže se toto prohlášení poskytovatele
služeb ukáže být nepravdivým, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 15.000,- Kč. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí poskytovatel služeb objednateli také v
případě porušeni povinnosti plynoucí z odst. 2 tohoto článku smlouvy či ČI. VI. odst. 8 této smlouvy.

4. Poskytovatel služeb je povinen nahradit veškerou případnou újmu způsobenou objednateli
poskytovatelem služeb v souvislosti s plněním dle této smlouvy v souladu s
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Poskytovatel služeb je taktéž povinen nahradit
objednateli veškeré případné sankce od orgánů veřejné moci, které budou objednateli uloženy
v souvislosti s porušením povinnosti poskytovatele služeb plynoucI z tétc smlouvy nebo
závazných právních předpisů.

5. Poskytovatel služeb se zavazuje, že v rámci plnění předmětu smlouvy se zdrží jakékoliv činnosti
k jeho prezentaci ve vztahu k předmětu plnění nebo objednateli.

6. Poskytovatel služeb bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

7. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen
,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016.

"ľ

6

_m



8. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka poskytovatele služeb ze dne 7. června 2021,
která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

9. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem o majetku České republiky. V rozsahu
tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná

" k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Poskytovatel služeb uzavírá tuto
smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 a násl. občanského zákoníku.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
posléze okamžikem svého zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden (l) poskytovatel služeb.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

I

Poskytovatel služeb: Objednatel:

,M,,,,,,,

pohřebňí služba oDysEA s.r.o.
SNP 2745/16, Most
lČ: 250 02 805
DIČ CZ25002805

Odysea

V Ústi nad Labem dn, . 1 -06- 2021
. . . . . . . . . . . .. . . . .

p"·' ' "1""
Km,j:i':!".i::. ;';7-: '"U"i Vi ."í::'t..lC|E
Um

179 .
4Ui 79 tjt·:í1 1'1Aíj U'SLM

7


